
 

Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności w ramach Działania A2.6.1 pn.: „Inwestycje – Rozbudowa 
krajowego systemu serwisów monitoringowych, produktów, narzędzi analitycznych i usług oraz towarzyszącej infrastruktury wykorzystujących dane satelitarne” 

 

 
     
BO.2620.32.2024.9KWRBO.2620.32.2024  

         Warszawa, dnia 13.09.2024 r.  
 

 
Uczestnicy postępowania  

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na: Przygotowanie, organizacja i przeprowadzenie szkoleń dla pracowników 

administracji publicznej (znak sprawy:  BO/26/2024).  

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
 
 
Zamawiający – Polska Agencja Kosmiczna, ul Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu na Przygotowanie, organizacja 

i przeprowadzenie szkoleń dla pracowników administracji publicznej (znak sprawy:  BO/26/2024). , tj. oferty wykonawcy: 
 
ONGEO AL7 A. ŁABAJ sp. k. sp. k. z siedzibą w Krakowie, ul. Józefa Marcika 4; 30-443 Kraków,  
 
Uzasadnienie:  
Oferta Wykonawcy spełnia wymagania SWZ i ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, uzyskała najwyższą liczbę punktów wg kryteriów oceny ofert 
wskazanych w SWZ. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a oferta nie podlega odrzuceniu. W postępowaniu nie wykluczono wykonawców i nie odrzucono żadnej z ofert.  
 
Do upływu terminu składania ofert, w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty, którym następnie przyznano liczbę punktów wg poniższych zestawień.  
 

 Nazwa i adres wykonawcy  Cena oferty brutto  
1. ONGEO AL7 A. ŁABAJ sp. k. sp. k. 

30-443 Kraków,  
ul. Józefa Marcika 4 
NIP 6793113238 

 
284 877,00 zł brutto  
 



2 z 2 
 

2.  ProGe 4D 
31-223 Kraków,  
Ul. Pachońskiego 9 
NIP 9452193982 

 
377 913,00 zł brutto  
 

3.  SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ-
INSTYTUT LOTNICTWA 
02-256 Warszawa, Aleja Krakowska 
110/114 
NIP 1070046338 

 
270 600,00 zł brutto  
 

 
 

Wykonawca 

Kryteria oceny   

Całkowita 
liczba 

punktów 

Cena (C) Doświadczenie (D) 

C C punkty 
D1 

Koordynator 
Zespołu 

D1 
punkty 

D2 Specjalista 
ds. 

programowych 

D2 
punkty 

D3 Wykładowca D3 punkty 
D4 

Szkoleniowiec 
D4 

punkty 
D suma 

punktów 

ONGEO AL7 A. ŁABAJ sp. k. 
sp. k.      294 877,00 zł           55,06 zł  powyżej 4 

10,00 powyżej 4 10,00 76 i więcej 10,00 76 i więcej 10,00 40,00 
95,06 

ProGea 4D      377 913,00 zł           42,96 zł  2 0,00 powyżej 4 10,00 76 i więcej 10,00 76 i więcej 10,00 30,00 72,96 

SIEĆ BADAWCZA 
ŁUKASIEWICZ-INSTYTUT 
LOTNICTWA 

     270 600,00 zł           60,00 zł  
3-4  

(wskazano 4 
realizacje) 

5,00 
3-4 

(wskazane 3 
realizacje) 

5,00 76 i więcej 10,00 
51-75 

(wskazano 67h) 
5,00 25,00 85,00 

 

Zamawiający nie przyznał maksymalnej liczby punktów w danym kryterium Doświadczenia osób, w przypadku wskazania w ofercie mniejszej liczby realizacji niż wymagane 
dla uzyskania maksymalnej liczby pkt.  
W postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców, nie odrzucono żadnej z ofert. Dziękujemy za udział w postępowaniu  
 

 
 
Podpis osoby uprawnionej do reprezentacji   


		2024-09-13T12:59:01+0200
	Grzegorz Wrochna




